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FAME RESIDENCE LARA HAKKINDA
• Fame Otelleri, Fame Residence Lara, Kemer, Göynük olmak üzere, üç otelden oluşan grubun Lara bölgesinde bulunan, 44 dönüm üzerine 

kurulu olan Fame Residence Lara 2006 yılının Nisan ayında, faaliyet göstermeye başlamıştır. Toplam 559 oda, 1203 yataklı kapasitesiyle, 
Antalya havaalanına 14km, şehir merkezine 16km, denize 0km uzaklıkta, her şey dahil konseptte hizmet vermekte olup, konaklamanın
yanı sıra toplantı salonları ile organizasyonlara ev sahipliği yapabilir durumdadır. İki adet futbol sahası, Spa merkezi, kapalı ve açık yüzme 
havuzları, toplantı salonları ile konaklama ve düğün organizasyonlarına hizmet vermektedir.

• Öncelikle hizmet kalitesini iyileştirerek uluslararası kalite standartlarına uygun bir hizmet sunumunu sağlamıştır. Fame Residence
güvenilir ve kurumsal bir uluslararası otelcilik markası olmayı hedeflemiş, hizmet sunumunda ve insan kaynakları yönetiminde bu anlayış 
doğrultusunda hareket etmiştir.
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MİSYONUMUZ: Misafirlerimizin beklentilerini bilen, bu bilinçle beklentilerinin üzerinde bir hizmetle karşılayan, ülkemizi en iyi şekilde temsil 
eden, turizme değer katan bir otelcilik markası olmak

VİZYONUMUZ: Misafir memnuniyetini sağlayan, doğaya saygılı, çalışanlarına ve tedarikçilerine değer veren, gelişen ve geliştiren, sadık misafir 
sayısını her geçen yıl arttıran bir marka olmak.

HEDEFLERİMİZ: Misafirlerimizin beklentilerinin üstünde memnuniyet sağladığı, personelimizin ve tedarikçilerimizin her daim çalışmak 
isteyeceği, sürekli gelişimi kendine hedef olarak koyan, güvenilir bir otelcilik markası haline gelmek.

EŞİT ÇALIŞMA HAKLARI: Tüm çalışanlar için fark gözetmeksizin uygun

• Çalışma şartlarının gerçekleştirileceği, sosyal ve kültürel faaliyetlerde, işçi

• Alımında ve çıkartılmasında, terfi ettirilmede, staj yaptırma ve deneme

• Süresi içinde din, dil, ırk politik görüş, cinsiyet tabiiyet, yaş, renk, köken

• Ayrımının yapılmayacağı bilinmelidir.

DEĞERLERİMİZ:

• Güven

• Sadakat

• Dürüstlük

• Saygı

• Çalışkanlık
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KURUMSAL PROFİLİMİZ



• Mavi Bayrak 2006-devam

• ISO 14001 Çevre Yönetim Sistemi 2013-devam

• ISO 9001 Kalite Yönetim Sistemi 2012-devam

• ISO 22000 Gıda Güvenliği Yönetim sistemi 2013-devam

• ISO 45001 İş sağlığı ve Güvenliği Yönetim sistemi 2013- devam

• ISO 10002 Misafir Şikayetleri Yönetim Sistemi 2013- devam

• En çok Atık pil toplayan 2. Otel Ödülü 2014

• Temiz Havuz Sertifikası 2013- devam

• Top Hotels ilk 100 otel ödülü  (tophotels.ru) 2016

• Holly Otel – İlk 100 otel (TUI Acentesi) 2015

• TUI Hayvan Dostu Otel Ödülü 2015

• Yeşil yıldız Çevreye Duyarlı Tesis Ödülü 2015

• Yeşil Anahtar                                                    2019- devam

• GSTC                                                                                2022-devam

• Güvenli Turizm Sertifikası                                             2020-2023

• Sıfır Atık Belgesi                                                             2020-devam
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Ödüllerimiz ve Sertifikalarımız
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SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK POLİTİKAMIZ
SÜRDÜRÜLEBİLİR SATIN ALMA 
POLİTİKAMIZ                  

ÇOCUK HAKLARI POLİTİKAMIZ

Bizler Fame Residence Lara & SPA Hotel olarak,

- İşletmemizde cinsiyet eşitliğine önem veririz. 
- Cinsiyet farkı gözetmeksizin tüm çalışanlarımızın
sağlık, güvenlik ve refahlarını sağlarız.
- Kadınların iş gücüne katılımını tüm
departmanlarımızda destekler, eşit fırsatlar
sunarız.
- Cinsiyet ayrımı yapmadan «eşit işe eşit ücret» 
politikası ile hareket ederiz.
- Eşitlik ilkesi gözetilerek görev dağılımı yaparız.
- Kariyer fırsatlarından eşit düzeyde faydalanılması
için gerekli ortamı sağlarız.
- Eğitim politikaları oluşturur, kadınların katılımına
ve farkındalığın artmasına destek oluruz.
- İş-aile yaşam dengesini koruyan çalışma ortamı ve
uygulamalarını oluştururuz.
- Kadınların şirket yönetiminde olmaları için destek
verir, eşit fırsatlar sunarız.
- Kadınların hiçbir şekilde istismar, taciz, ayrımcılık, 
bastırılma, zorlama, iftira vb. durumlara maruz
kalmasına müsaade etmeyiz. Dünyaya ve
kurumumuza kattıkları değerin daima farkında olur
ve varlıklarını destekleriz.

Tüm ekibimizle bu politikayı benimsiyor ve
uygulanması için gereken kararlılığı ve desteği
vereceğimizi taahhüt ediyoruz.

Bizler Fame Residence Lara Otel ve Spa Ailesi olarak;

- Çocuk haklarına saygı duyuyoruz ve çocukları bütün 
sömürü türlerine karşı korumak için gerekli tedbirleri 
alıyoruz.
- Çocukların korunmaya ve bakıma muhtaç hale 
gelmesini önleyici programları destekliyoruz.
- Suça karışmış ya da kendilerine karşı suç işlenmiş 
çocukların topluma kazandırılmasının sağlayacak 
kurum ve kuruluşlara destek oluyoruz.
- Personelimize çocuk koruma ile ilgili eğitimler 
düzenliyoruz.
- Bulunduğumuz ortamda çocuk korumaya yönelik 
her türlü organizasyon ve etkinliklere destek 
oluyoruz. 
- Çocuklarla ilgili tüm şüpheli eylemlerin, yerel 
yetkililere ve ilgili kuruluşlara raporlanmasını 
sağlıyoruz.
- Çocuğa hizmet veren tüm paydaşlarla işbirliği 
içerisinde, çocuğa karşı şiddetin önlenmesine yönelik 
toplumsal bilinç ve duyarlılığı arttırıcı aktivitelerde 
bulunuyoruz.
- Tüm ekibimizle bu politikayı benimsiyor ve 

uygulanması için gereken kararlılığı ve desteği 
vereceğimi taahhüt ediyoruz.

Fame Residence Lara Hotel olarak; 

- Sürdürülebilir tedarik anlayışı doğrultusunda
tedarikçilerimizin/çözüm ortaklarımızdan satın alımı yapılan tüm
ürünlerin aşağıda belirtilen maddeler doğrultusunda satın alımı
yapılmasına;
- Kalite Güvence Yönetim Sistemleri, Çevre ve İş Sağlığı Güvenliği
Yönetim Sistemleri, uluslararası düzeyde kabul görmüş çevre ve
sürdürülebilirlik etiketlerine/sertifikalarına sahip olmasına,
- Üretim ve tedarikte, çevreye zararlı etkilerinin olmamasına, çevre
mevzuatlarına uyuyor olmasına,
- Kaynakları; doğal yaşama, ekosisteme zarar vermeden, uygun bir
şekilde kullanıyor/tüketiyor olmasına, avlanma yasaklarına uyuyor
olmasına,
- Atıklarını en aza indirmek ve doğru yönetmek için çalışıyor
olmasına, ürün ambalajlarında daha az ambalajlamaya veya dökme
ambalajlama alternatifleri sunuyor olmasına,
- Çevre dostu, tasarruflu, yöresel, etik değerlere önem veren, geri
dönüşebilir veya geri dönüştürülmüş malzeme kullanan, organik, 
bio, vegan, hayvanlar üzerinde denenmemiş, zararlı kimyasal
bileşenler içermeyen vb. alternatifleri sunmalarına, 
- Yerli ve yerel üretim/hizmet sağlayıcısı olmasına, 
- Ülkemizin/bölgemizin mutfağını, geleneklerini, kültürünü
yansıtan/tanıtan ürün/hizmet olmasına,
Önem verir ve bu bakış açımızı paydaş tedarikçilerimize iletiriz. 

Tedarikçilerimiz ile birlikte verimli satın alma fırsatları yaratmaya
çalışır, tedarik süreçlerinden doğan çevre etkilerini azaltmayı
hedefleriz.

Tüm ekibimizle bu politikayı benimsiyor ve uygulanması için gereken 
kararlılığı ve desteği vereceğimizi taahhüt ediyoruz.
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KADIN HAKLARI VE CİNSİYET 
EŞİTLİĞİ POLİTİKAMIZ

KALİTE POLİTİKAMIZ                  ENERJİ YÖNETİMİ POLİTİKAMIZ

Bizler Fame Residence Lara & SPA Hotel olarak;

İşletmemizde cinsiyet eşitliğine önem veririz. 
Cinsiyet farkı gözetmeksizin tüm çalışanlarımızın sağlık, güvenlik
ve refahlarını sağlarız.
Kadınların iş gücüne katılımını tüm departmanlarımızda destekler, 
eşit fırsatlar sunarız.
Cinsiyet ayrımı yapmadan «eşit işe eşit ücret» politikası ile
hareket ederiz.
Eşitlik ilkesi gözetilerek görev dağılımı yaparız.
Kariyer fırsatlarından eşit düzeyde faydalanılması için gerekli
ortamı sağlarız.
Eğitim politikaları oluşturur, kadınların katılımına ve farkındalığın
artmasına destek oluruz.
İş-aile yaşam dengesini koruyan çalışma ortamı ve uygulamalarını
oluştururuz.
Kadınların şirket yönetiminde olmaları için destek verir, eşit
fırsatlar sunarız.
Kadınların hiçbir şekilde istismar, taciz, ayrımcılık, bastırılma, 
zorlama, iftira vb. durumlara maruz kalmasına müsaade etmeyiz. 
Dünyaya ve kurumumuza kattıkları değerin daima farkında olur ve
varlıklarını destekleriz.

Tüm ekibimizle bu politikayı benimsiyor ve uygulanması için
gereken kararlılığı ve desteği vereceğimizi taahhüt ediyoruz.

Fame Residence Lara Ailesi olarak;

- Yasalara ve kalite yönetim sistemlerinin şartlarına 
uygun olarak, sistemimizi yürütüyor, taahhütlerimizi 
yerine getiriyor ve sürekli gelişimi hedefliyoruz. 
- Misafirlerimizin memnuniyetini arttırabilmek için, 
tüm geri bildirimleri objektif bakış açısıyla ele alıyor, 
misafir odaklı yaklaşımımız ile bunu bir fırsata 
dönüştürüyoruz.
- Misafirlerimizi memnun etmek, çalışanlarımız ve 
bizimle birlikte çalışanlar için, güvenli bir çalışma 
ortamı yaratmak amacındayız. Personelimizin 
eğitimine ve gelişimine önem veriyor, hizmetimizi 
sürekli değerlendiriyoruz, bu sayede başarılı 
olabileceğimize inanıyoruz.
- Kaza ve yaralanmaları engellemek için 
çalışmalarımızı uzmanlarca denetliyor, gereken 
önleyici ve düzeltici faaliyetleri yerine getiriyoruz. -
Güvenli Gıda üretimi için tüm gıdaları tedarik 
aşamasından, son tüketime kadar ulusal ve 
uluslararası kabul görmüş standartlar doğrultusunda 
ve yasalara uygun bir şekilde yönetiyor, sürekli gelişim 
doğrultusunda tüm alanlarımızda sağlıklı bir ortam 
sağlamak için uygunluğunu sürekli kontrol ediyoruz.
- Faaliyetlerimizi yürütürken, kaynaklarımızı verimli ve 
tasarruflu kullanıyor, çevreye zarar vermemek için 
atıklarımızı “doğaya saygı” ilkesiyle, maksimum geri 
dönüşüm yöntemiyle değerlendiriyoruz.

Tüm personelimizle bu kalite politikasını 
benimseyerek, çalışmalarımızı bu çerçevede 
gerçekleştirmekte kararlıyız.

FAME RESİDENCE LARA & SPA olarak faaliyet gösterdiğimiz 
hizmet sektöründe;

Enerji yönetim sistemi sorumluluğunu taşıma bilinci 
içinde, faaliyetleri ve hizmetleri uluslararası mevzuatlara 
uygun olarak enerji performansını sürekli iyileştirmeyi, 
çevresel ve ekonomik açıdan sürdürülebilir kılmayı 
hedeflemektedir. Bu hedefi gerçekleştirmek amacıyla 
Fame Residence ailesi çalışanları olarak;

- Politikamıza göre belirlenen performans göstergesi ve 
hedeflerimize uygun olarak tüm tüketim verilerimizi 
izlemeyi, kayıt etmeyi ve değerlendirerek performansımızı 
sürekli iyileştirip gözden geçireceğimizi,
- Belirlenmiş amaç ve hedeflerimize ulaşmak için gerekli 

bilgi ve kaynağı sağlayacağımızı,
- Enerji kullanımı, tüketimi ve verimliliği ile ilgili olarak 

uymakla yükümlü olduğumuz yürürlükteki yasal şartlara 
ve diğer şartların gerekliliklerini yerine getireceğimizi,
- Enerji performansının sürekli iyileştirilmesinde enerji 

verimli ürünlerin ve hizmetlerin satın alınmasını 
sağlayarak, tasarım faaliyetlerini destekleyeceğimizi; 
- Tüm üretim ve proseslerimizde enerji kaynaklarını ve 

doğal kaynakları verimli kullanmayı ve enerji verimliliğini 
teşvik edeceğimizi, taahhüt ediyoruz.

Tüm personelimizle bu kalite politikasını benimseyerek, 
çalışmalarımızı bu çerçevede gerçekleştirmekte kararlıyız.



ÇEVRE YÖNETİMİ
• Fame Residence Otelleri olarak, uyguladığımız atık yönetimi sistemimizde öncelikli amacımız atık miktarını 

azaltmak ve atıklarımızı ayrıştırarak ve iyi yöneterek çevreye en az zarar ile bertarafını sağlayarak geri 
dönüştürülebilir atıkları dönüştürerek geri kazanmaktır.

• Misafirlerimize otellerimizde uyguladığımız atık yönetim sistemi ile ilgili bilgilendirme yapmaya onları da atık 
miktarını azaltma ve oluşan atıkları ayrıştırma konusunda teşvik ediyoruz.

• Tehlikeli atıklarımızı tehlikeli atık odasında biriktirilmekte ve lisanslı atık taşıma firmasına teslim ediyoruz.

• Geri dönüşümlü atıkların ayrı toplanması ve geri dönüşüme kazandırılması için her bölüme her atık için ayrı 
konteyner konulmuş ve personellerimize konunun önemini sürekli vurguluyoruz.

• Tek kullanımlık kutu içecek servisi en az şekilde kullanılmamakta olup, içecek üniteleri ile atıkların 
azaltılması sağlanmıştır.

• Tek kullanımlık kahvaltılık ürünler yerine büyük ambalajlı kutu ve kova ürünler satın alınarak ambalaj atığı 
azaltılmıştır.

• Misafir odalarındaki banyo ve tuvaletlerde, genel alan tuvaletlerinde tekrar doldurulabilir sabunluklar 
kullanılmaktadır.

• Ömrü biten yağların giderlere dökülmemesi konusunda personeller sıkça bilinçlendirilmektedir. Yağ 
tutucular sayesinde atık yağlarımız toplanarak bertaraf edilmektedir. Kızartma yağları da atık yağ toplama 
alanında biriktirilerek bertarafı sağlanmaktadır.

• Kağıt tüketimimizi azaltmak için yazışmalarımızı ve duyurularımızı mail ortamında yapıyor, A4 kağıtlarını çift 
taraflı kullanmaya özen gösteriyoruz.

• Meyve Sebze Dezenfeksiyon bölümünde ozon sistemi tercih edilmiştir.

• Rögarların yağ kapanına yönlendirilmesi sağlanarak, atık suyun daha temiz çıkması sağlanıp, kirlilik 
önlenmiştir.

• Tüm otellerimizin atık suları Atık Su Arıtma Tesislerine bağlıdır.
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• Miniclub çevre etkinlikleri ile misafir çocuklarına çevre bilinci aşılanmaktadır. Info kanallar ve 
Fame Ekoloji rehberi ile misafirlere çevre bilinci ve farkındalığı sağlanması amaçlanmıştır.

• Misafirlerimize ve personellerimize çevre anketleri sayesinde görüşlerini alıyor ve iyileştirme 
önerilerini değerlendiriyoruz.

• FAME RESIDENCE LARA 2024 ÇEVRE ANKET RAPOR ÖRNEĞİ
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• 2023 ve 2024 yıllarında otellerimizde günlük ayrıştırılarak geri dönüşüme teslim ettiğimiz atık 
miktarlarımız:
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4050

8544

43925

47777

594775

700511

1058

4147

7961

66053

70815

677443

827477

Bitkisel Atık Yağ

Metal

Cam

Plastik

Kağıt

Organik Atık

Toplam

Yıllık Toplam Atık Miktarı

2024 yılı
atık miktarı

2023 yılı
atık miktarı



• Çocuk misafirlere yönelik çevreye duyarlılık konusunda eğitim ve etkinlikler yapılmaktadır.

• Mıntıka temizliği ile otel içi ve dışında yer alan, çevremizdeki alanın tüm personelin katılımıyla temizliği yapılmaktadır.
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TEHLİKELİ ATIKLAR
• Fame Residence Otelleri olarak, otellerimizde oluşan tehlikeli atıkların çevreye zarar vermeden bertaraf 

edilmesi için Atık Yönetimi Prosedürüne uyarak, tehlikeli atıkları tehlikeli atık odasında uygun koşullarda 
topluyor, etiketliyor ve yasalara uygun bertarafı veya değerlendirilmesi için lisanslı firmalara gönderiyoruz.

• Tıbbi atıklar doktor ofisi ve Çamaşırhanede ayrıştırılarak muhafaza edilmekte ve anlaşmalı firmaya 
göndermekteyiz.

• 2024 yılında otelimizden toplam 1325 kg tehlikeli atık lisanslı firmalara teslim edilmiştir. 2023 yılında 
otelimizden toplam 1255 kg tehlikeli atık lisanslı firmalara teslim edilmiştir. 

• Atık ayrıştırma eğitimleri ile personellere bilinçlendirme sağlanmıştır.

• 2024 yılında otelimizden toplam 1058 kg atık yağ ; 2023 yılında otelimizden toplam 1020 kg atık yağ kazanım 
firmaları tarafından düzenli olarak alınmakta ve biyodizel üretiminde kullanılmaktadır.

• Ömrünü tamamlamış piller için “Atık Pil Kutularımız” bulunmakta ve misafirler eğer var ise kullanılmış pillerini 
buraya atması konusunda yönlendirilmektedir.2024 yılı içerisinde 33 kg atık pil TAP’a verilmiştir.

• Otellerimizde içinde kullanılan tüm yangın tüpleri ve endüstriyel soğuk hava odalarında ozon tabakasına 
zararlı CFC (Chlorofluorocarbon) gazları kullanılmamaktadır.

• Otelimizde Atıkların ayrıştırılması ve geri kazanımı sırasında gösterdiğimiz özenle 2024 yılında toplanan tüm 
kağıt, cam, plastik, organik, metal atıklar Geri Dönüşüm Tesislerine tıbbi atık ve tehlikeli atıklar ayrıştırılarak, 
Bertaraf Tesislerine gönderilmiştir.

• Çevreye gösterdiğimiz özen sayesinde atık miktarlarımız 2013 Eylül ayından beri ölçümlenmektedir.
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• Fame Residence Lara’da 2023 yılı içerisinde yapılan atık ayrıştırma çalışmaları sonucunda; 

• 30,6 ton kağıt atığın geri kazanımı sağlanmıştır. 1 ton kullanılmış kağıt atığın geri dönüşümü sonucunda, 16 adet 
yetişmiş çam ağacı ve 85 m²’lik ormanlık alan tahrip edilmeyecektir. Böylece 490 ağaç ve 2601 m²’lik ormanlık 
alana katkı sağlanmıştır.

• 5,9 ton cam atığın geri kazanımı sağlanmıştır. Üretimde cam atıkların kullanılması halinde, yeni üretilen her 1 ton 
cam için 315 kg karbondioksit emisyonu engellenir. Böylece 1859 kg karbondioksitin doğaya salınımı ve enerji 
korunmuştur.

• 28 ton plastik atığın geri kazanımı sağlanmıştır. 1 ton plastik ambalaj atığının geri dönüşümü sonucunda 14000 
KWH enerji tasarrufu sağlanmış olur. Bu sayede 392000 KWH enerji korunmuştur.

• 2,8 ton metal atığın geri kazanımı sağlanmıştır. 1 ton metal atığın geri dönüşümü sonucunda 1,3 ton hammadde 
tasarrufu sağlanır. Yani 3,64 ton metal yeniden hammaddeye işlenmiştir.

• Fame Residence Lara’da 2024 yılı içerisinde yapılan atık ayrıştırma çalışmaları 
sonucunda; 

• 70 ton kağıt atığın geri kazanımı sağlanmıştır. 1 ton kullanılmış kağıt atığın geri dönüşümü sonucunda, 
16 adet yetişmiş çam ağacı ve 85 m²’lik ormanlık alan tahrip edilmeyecektir. Böylece 1120 ağaç ve 5950 
m²’lik ormanlık alana katkı sağlanmıştır.

• 7,9 ton cam atığın geri kazanımı sağlanmıştır. Üretimde cam atıkların kullanılması halinde, yeni üretilen 
her 1 ton cam için 315 kg karbondioksit emisyonu engellenir. Böylece 2490 kg karbondioksitin doğaya 
salınımı ve enerji korunmuştur.

• 66 ton plastik atığın geri kazanımı sağlanmıştır. 1 ton plastik ambalaj atığının geri dönüşümü 
sonucunda 14000 KWH enerji tasarrufu sağlanmış olur. Bu sayede 924000 KWH enerji korunmuştur.

• 4,1 ton metal atığın geri kazanımı sağlanmıştır. 1 ton metal atığın geri dönüşümü sonucunda 1,3 ton 
hammadde tasarrufu sağlanır. Yani 5,33 ton metal yeniden hammaddeye işlenmiştir.

2024 SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK RAPORU 12
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2024 Yılı Atıkların Aylara Göre Kişi Başı Toplam Değerleri

3,461

3,356

2,464

2,932

2,281

2,221

2,046

2,09

2,368

0

0

2,355

Ocak

Şubat

Mart

Nisan

Mayıs

Haziran

Temmuz

Ağustos

Eylül

Ekim

Kasım

Aralık

Ortalama

2024 Yılı Aylık Kişi Başı Toplam Atık 
Miktarı

2024 yılı
atık miktarı
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Yıllık Toplam Atık Miktarı 2022-2023-2024 Karşılaştırması

827477

700511

720011

1

2022 – 2023 - 2024 Yıllık Karşılaştırma Toplam Atık Miktarı

2024 YILI ATIK MİKTARI 2023 YILI ATIK MİKTARI 2022 YILI ATIK MİKTARI
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Yıllık Toplam Kişi Başı Atık Miktarı 2021-2022-2023-2024 Karşılaştırması

2,355

1,99

2,15

1,99

2024 yılı kişi başı atık miktarları 2023 yılı kişi başı atık miktarları 2022 yılı kişi başı atık miktarları 2021 yılı kişi başı atık miktarları

Kişi Başı Toplam Atık Miktarları
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Tehlikeli Madde Atık Miktarlarının 2023-2024 yılı karşılaştırılması

163

69

235

41

8

3420

25

262

22

918

250

49

79

31

377

47

33

11

192

36

9

0

0

38

15

817

0

15

0

0

4

85

0

Pil

Basınçlı Kaplar

Kontamine Atık

Toner

Tıbbi Atık

Reçine

Flüoresan lambalar

Elektronik atık

Yağ Filtresi

Atık Boya

Motor Yağı

Silikon

Üstübü bezler

Zirai Atıklar

Tehlikeli Madde

Iskarta Ekipman

Sıvı Çözücüler

Tehlikeli Atık Teslim Edilen Miktarlar

2024 yılı 2023 yılı
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Yağdan Atığa Dönüşüm Oranları 2024-2023-2022 yılları karşılaştırılması

Bitkisel Yağ Gönderilen Atık yağ miktarı yağdan elde edilen atık yağ yüzdesi Posa Yağ

11786

1058
88,94%

9425

14670

1440

91,89%

12040

20553

2615

93,44%

16590

Yağdan Atığa Dönüşüm Oranları

2024 yılı 2023 yılı 2022 yılı
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ÇEVRE YÖNETİMİ
• Çevre Uygulamaları, aylık olarak bünyemizde bulunan Çevre Danışmanımız tarafından tesisimiz denetlenir ve oluşan atıkların ayrıştırılması, mevzuat yenilikleri, tehlikeli atıkların 

bertarafı ile ilgili yetkili çalışan firmalar hakkında bilgi verir. Katlarda çalışan personel, mutfak, genel alan, atık ayrıştırma sahası, çamaşırhane ve kazan dairesi ile depoları kontrol ederek 
raporunu hazırlar. Aylık atıkların kontrolünü ve verilerin girişi çevre danışmanımız moTAT sistemi üzerinden takibini sağlamaktadır. Belirli dönemlerde de eğitimler vererek, Çevre 
Farkındalık konusunda bilinç artışını sağlar. 

• Çevre Kurul Toplantısında alınan kararlar:
Görüşülen Konular Gündeme Getiren Kişi Termin Tarihi Son Durum

1 Çevre Bilinci eğitiminin verilmesi Kalite Bölümü Mayıs 2024 Zamanında Yapıldı

2 Kimyasal sızıntısı ve kimyasal dökülmesi ile ilgili tatbikat yapılması Kalite Bölümü Ekim 2024 Yapılacak

3 Yeşil Anahtar bilgilendirme eğitimi verilecek Kalite Bölümü Ağustos 2024 Zamanında Yapıldı

4 Mavi Bayrak başvurusu online sistem üzerinden yapılacak Kalite Bölümü Kasım 2024 Yapılacak

5 Plajdaki endemik bitkilerin çit ile çevrelenmesi ve bilgilendirme yazılarının yenilenmesi Kalite Bölümü

Kat Hizmetleri

Mart 2024 Zamanında Yapıldı

6 Caretta caretta yuvalama alanlarının korumalarının çevrilmesi ve bilgilendirme yazılarının asılması Kalite Bölümü

Teknik Servis

Haziran 2024 Zamanında Yapıldı

7 Tehlikeli Madde Sigortası Eylül ayında güncellenecek Kalite Bölümü

Merkez Muhasebe ve Finans

Eylül 2024 Zamanında Yapıldı

8 Yeşil Anahtar başvurusu online sistem üzerinden yapılacak Kalite Bölümü Ocak 2024 Zamanında Yapıldı

9 Yeşil Anahtar başvuru dosyasının hazırlanması ve TÜRÇEV kuruluna sunulması Kalite Bölümü Şubat 2024 Zamanında Yapıldı

10 Sıfır atık sistemine atık miktarlarının bildirilmesi Kalite Bölümü Her ayın 15i Zamanında Yapıldı

11 Sürdürülebilirlik eğitimlerinin verilmesi Kalite Bölümü

İnsan Kaynakları

Haziran-Aralık 2024 Yapılacak

12 Yıllık yapılacak bağışların planlanması Kalite Bölümü Eylül 2024 Zamanında Yapıldı

13 Sosyal Sorumluluk projelerinin netleştirilmesi ve planlanması Kalite Bölümü Eylül 2024 Zamanında Yapıldı

14 Toplanan plastik kapakların Omurilik Felçliler Derneğine gönderilmesi Kalite Bölümü Eylül 2024 Zamanında Yapıldı

15 Eko okul anlaşmasının yapılması ve okul ile iletişime geçilmesi Kalite Bölümü Eylül 2024 Zamanında Yapıldı

16 Enerji Yönetim Sistemi ve Enerji Verimliliği ile ilgili eğitimlerin tamamlanması Kalite Bölümü

İnsan Kaynakları

Ağustos-Eylül 2024 Yapılacak
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ENERJİ YÖNETİMİ
• Elektrik tüketimi; önemli enerji tüketimi yapan alanlara sayaçlar takıldı, tüketim izlemesi daha sağlıklı yapılabilmektedir.

• 129 adet güneş panelimiz ile sıcak su elde edilerek enerji tasarrufu yapılmaktadır.

• A4 tüketimi ve enerji tüketimlerinin yanı sıra kömür, odun, reşo gibi tüketimlerinde aylık takipleri karşılaştırılmaktadır. 

• Misafirlerimiz odayı terk ettikten sonra elektrik enerjisinin kesilmesini sağlayan sistem (otomasyon) kullanılmaktadır.

• Aydınlatma sistemlerimizin % 95’inde Kompakt Floresan ampuller ve Ledli aydınlatma tercih edilmiştir.

• Odalar ve genel mahallerde kullanılan pencerelerde ısı yalıtımı amacıyla çift cam tercih edilmiştir.

• Otellerimizin odalarında kullanılan mini barlar ve televizyonlar düşük enerji tüketimlidir. Minibar dolap içerisinde 
muhafaza edilerek güneş ısısı gibi etkilerden etkilenip enerji verimliliği arttırılmıştır.

• Saunalarda gereksiz enerji sarfiyatını engellemek amacıyla zaman kontrol paneli kullanılmaktadır.

• Bakım sözleşmeleri ile makinelerin düzenli bakımı sağlanmaktadır.

• Dış mekan aydınlatmalarında zaman saati kullanılır. Yaz kış saatlerine göre aydınlatma zamanları ayarlanır.

• Isıtma sistemi pompaları, hidrofor pompaları ve ana klima santrallerinde bulunan frekans invertörleri sayesinde elektrik 
tüketimi düşürülmektedir.

• Odalarda güneşlik ve kalın perdeler mevcut olup sıcaklık dengesi sağlanır. Odada misafir olmadığı durumda perdeler 
mutlaka kapalı tutularak odanın sıcaklık artışı önlenir.

• Misafir odadan ayrıldığında elektrik sistemi otomatik olarak kapanarak enerji tasarrufu sağlanır. 

• Soğutma ve havalandırmanın pencere açılması durumunda otomatik kapanma(switch) sistemi mevcuttur.

• Tesis bünyesinde eşanjör cihazı kullanılmaktadır. 

• Kazan ve chiller grubu ile merkezi ısıtma ve soğutma yapılır. 

• Havaya fazla miktarda sera gazı veren kömür ve ağır petrol gibi kaynakları enerji olarak kullanılmamakta olup LNG 
kullanılmaktadır.

• Enerji Performansı: B 
sınıf

• Sera Gazı Emisyonu: C 
sınıf ( Düşük)

• Yenilenebilir Enerji 
Kullanım Oranı: 
%11,82
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2023-2024 AYLIK DOĞALGAZ TÜKETİM-GECELEME SAYISI VE KİŞİBAŞI
TÜKETİM KARŞILAŞTIRMALARI

3,07

2,28 2,28

0,52
0,38 0,32 0,29 0,30 0,34

0,00 0,00 0,00

0,62

0,00 0,00 0,00

0,91

0,56

0,37 0,31 0,31 0,36 0,41

1,02

0,00

0,44

OCAK AYI
TÜKETİMİ

ŞUBAT AYI
TÜKETİMİ

MART AYI
TÜKETİMİ

NİSAN AYI
TÜKETİMİ

MAYIS AYI
TÜKETİMİ

HAZİRAN AYI
TÜKETİMİ

TEMMUZ AYI
TÜKETİMİ

AĞUSTOS AYI
TÜKETİMİ

EYLÜL AYI
TÜKETİMİ

EKİM AYI
TÜKETİMİ

KASIM AYI
TÜKETİMİ

ARALIK AYI
TÜKETİMİ

ORTALAMA

DOĞALGAZ TÜKETİMİ

2024 KİŞİ BAŞI TÜKETİM

2023 KİŞİ BAŞI TÜKETİM
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2023-2024 AYLIK SU TÜKETİM-GECELEME SAYISI VE KİŞİBAŞI
TÜKETİM KARŞILAŞTIRMALARI

0,208

0,503

0,196 0,199

0,148
0,162

0,183
0,166

0,183

0,000 0,000 0,000

0,185

0,000 0,000 0,000

0,193
0,180

0,192 0,185 0,182
0,199

0,184

0,217

0,000

0,186

OCAK AYI
TÜKETİMİ

ŞUBAT AYI
TÜKETİMİ

MART AYI
TÜKETİMİ

NİSAN AYI
TÜKETİMİ

MAYIS AYI
TÜKETİMİ

HAZİRAN AYI
TÜKETİMİ

TEMMUZ AYI
TÜKETİMİ

AĞUSTOS AYI
TÜKETİMİ

EYLÜL AYI
TÜKETİMİ

EKİM AYI
TÜKETİMİ

KASIM AYI
TÜKETİMİ

ARALIK AYI
TÜKETİMİ

ORTALAMA

SU TÜKETİMİ

2024 KİŞİ BAŞI TÜKETİM

2023 KİŞİ BAŞI TÜKETİM
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2023-2024 AYLIK ELEKTRİK TÜKETİM-GECELEME SAYISI VE KİŞİBAŞI
TÜKETİM KARŞILAŞTIRMALARI

23,105

18,086

15,861

8,953
8,029

11,487
12,107 12,211

11,631

0,000 0,00 0,00

10,67

0,000 0,000 0,000

10,640

9,165 9,425

11,228
12,284

11,378

8,797

17,93

0,00

10,67

OCAK AYI
TÜKETİMİ

ŞUBAT AYI
TÜKETİMİ

MART AYI
TÜKETİMİ

NİSAN AYI
TÜKETİMİ

MAYIS AYI
TÜKETİMİ

HAZİRAN AYI
TÜKETİMİ

TEMMUZ AYI
TÜKETİMİ

AĞUSTOS AYI
TÜKETİMİ

EYLÜL AYI
TÜKETİMİ

EKİM AYI
TÜKETİMİ

KASIM AYI
TÜKETİMİ

ARALIK AYI
TÜKETİMİ

ORTALAMA

ELEKTRİK TÜKETİMİ

2024 KİŞİ BAŞI TÜKETİM 2023 KİŞİ BAŞI TÜKETİM
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2023-2024 AYLIK A4 KAĞIT TÜKETİM-GECELEME SAYISI VE KİŞİBAŞI
TÜKETİM KARŞILAŞTIRMALARI

0,0001

0,0006
0,0009

0,0006
0,0009

0,0051

0,0004 0,0005

0,0054

0,0000 0,0000 0,0000

0,0019

0,0000 0,0000 0,0000

0,0028

0,0004

0,0009

0,0020

0,0014

0,0005
0,0006

0,0046

0,0000

0,0013

OCAK AYI
TÜKETİMİ

ŞUBAT AYI
TÜKETİMİ

MART AYI
TÜKETİMİ

NİSAN AYI
TÜKETİMİ

MAYIS AYI
TÜKETİMİ

HAZİRAN AYI
TÜKETİMİ

TEMMUZ AYI
TÜKETİMİ

AĞUSTOS AYI
TÜKETİMİ

EYLÜL AYI
TÜKETİMİ

EKİM AYI
TÜKETİMİ

KASIM AYI
TÜKETİMİ

ARALIK AYI
TÜKETİMİ

ORTALAMA

A4 TÜKETİMİ

2024 KİŞİ BAŞI TÜKETİM
2023 KİŞİ BAŞI TÜKETİM
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2023-2024 AYLIK REŞO TÜKETİM-GECELEME SAYISI VE KİŞİBAŞI
TÜKETİM KARŞILAŞTIRMALARI

0,000 0,000 0,000

0,005 0,005

0,062

0,005 0,004

0,008

0,000 0,000 0,000

0,013

0,000 0,000 0,000

0,006
0,007

0,006

0,003 0,003
0,004 0,003

0,010

0,000

0,005

OCAK AYI
TÜKETİMİ

ŞUBAT AYI
TÜKETİMİ

MART AYI
TÜKETİMİ

NİSAN AYI
TÜKETİMİ

MAYIS AYI
TÜKETİMİ

HAZİRAN AYI
TÜKETİMİ

TEMMUZ AYI
TÜKETİMİ

AĞUSTOS AYI
TÜKETİMİ

EYLÜL AYI
TÜKETİMİ

EKİM AYI
TÜKETİMİ

KASIM AYI
TÜKETİMİ

ARALIK AYI
TÜKETİMİ

ORTALAMA

REŞO TÜKETİMİ
2024 KİŞİ BAŞI TÜKETİM
2023 KİŞİ BAŞI TÜKETİM
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SU YÖNETİMİ
• Oda banyo lavabolarında düşük debili (6 lt/dk) özel armatürler tercih edilmiştir.

• Tüm armatürler perlatörlüdür.

• Oda lavabolarında düşük debili (4,5 lt/dk) özel duş başlıkları tercih edilmiştir. Tüm duş başlıkları perlatörlüdür.

• Odalardaki rezervuarlar çift kademelidir. Sırayla 3 L ve 6 L tüketecek şekilde ayarlanmıştır.

• Otellerimizin bahçe sulaması zaman ayarlı sulama sistemleri ile yapılmaktadır. Bahçede mümkün olan her mekânda damla 
sulama yapılır.

• Su sızıntısı durumunda acilen otel yönetimine bildirilmesi gerektiğine dair stickerlar tüm banyo ve tuvaletlerde mevcuttur.

• Genel mekan tuvaletlerinde fotoselli pisuarlar mevcuttur.

• Odalarda havlu ve çarşaf değişimleri misafir talepleri doğrultusunda gerçekleştirilmekte ve bu konuda misafirlere bilgi 
verilmektedir. Misafirin talebi olmaması halinde her iki günde bir değişim yapılmaktadır.

• Otellerimizin bahçe sulaması zaman ayarlı sulama sistemleri ile yapılmaktadır. Bahçede mümkün olan her mekanda damla 
sulama yapılır.
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2023-2024 Kış Dönemi Yaptığımız İyileştirmelerimiz
• Duş bataryalarımız daha tasarruflu bataryalar ile değiştirildi.

• Minibarlarımız daha düşük enerji tüketimli daha soğuk minibarlar ile değiştirildi.

• Odalarda bulunan küvetler duşakabin ile değiştirildi, fazla su tüketiminin önüne geçildi.

• Televizyonlar enerji tüketimi da az Tvler ile değiştirildi.

• Oda girişlerde bulunan kağıt DND yerine elektronik sisteme geçildi.

• Sıcak su kazanları tam yoğuşmalı sistem ile yenilendi.

• Yemek Sokağındaki bulaşık makinesi daha az enerji ve daha az su tüketimli bulaşık 
makinesi ile değiştirildi.

• Çevre aydınlatmalarımız komple led olacak şekilde değişti.

• Kat koridor aydınlatmalar led olacak şekilde değiştirildi.

• Kullanım suyu hidraforu inverterlı ve daha tasarruflu pompalar hidrafor ile yenilendi.

• Güneş enerji panellerimiz yenilendi.

• Kesintisiz güç kaynakları yenilendi.ç

• Oda giriş kapı altlarına giyotin bağlaması yapıldı. İç-dış ışık geçişi engelleniyor, yangına ve 
rüzgara karşı sirkülasyon engelleniyor.

• Sahil tuvalet yenilendi, fotoselli bataryalar ve pisuarlar yenilendi.



KİMYASAL KULLANIMI
• Kimyasalların güvenli bir şekilde bertaraf edilmesi için firmalarla çalışmaktayız. Kimyasal 

kullanımı eğitimi ve kimyasal döküntü tatbikatı yaparak personellerimizi alınması gereken 
tedbirler konusunda eğitiyoruz. 

• Departman kimyasal tüketimleri ay bazında takip edilerek, tüketim miktarı kontrol altına 
alınmaktadır. Yanlış kimyasal kullanımının önüne geçilmektedir.

• Odalarda havlu ve çarşaf değişimleri misafir talepleri doğrultusunda gerçekleştirilmekte ve 
bu konuda misafirlere bilgi verilmektedir. Misafirin talebi olmaması halinde her iki günde bir 
değişim yapılmaktadır.

• Çamaşırlarımızın çoğunluğu dış firma tarafından yıkanmaktadır. Bu uygulama ile kimyasal 
tüketimimiz azalmıştır.

• Sinek tutucu gibi doğal tedbirler ile ilaçlama kaynaklı kimyasal tüketimini azaltmaya 
çalışmaktayız.

• Kimyasal depolarımızda kimyasal muhafazasında tüm raflarda sızdırmaz tavalardan 
yararlanmaktayız. Bu şekilde kimyasalın herhangi bir şekilde dökülme / akma yoluyla su 
giderlerine ya da toprağa ulaşma riskini böylece yok etmiş bulunmaktayız.

• Kat temizliklerinde kullanılan deterjanlar konsantre kullanılmakta olup deterjan ambalaj 
atıklarını en aza indirmekteyiz.

• Bulaşıkhanelerde, çamaşırhanede kullanılan deterjanlarda ve havuz makine dairesi 
kimyasallarında dozaj sistemi kullanılmakta olup fazla kimyasal tüketiminin önüne 
geçilmektedir.

2024 SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK RAPORU 27
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2023-2024 Yılları Total ve Kişi Başı Tüketim Miktarları Karşılaştırması
• 2- MUTFAK Departmanı• 1- HOUSEKEEPING Departmanı

DEPARTMANLARA GÖRE KİMYASAL TÜKETİMLERİ
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2023-2024 Yılları Total ve Kişi Başı Tüketim Miktarları Karşılaştırması

• 3- SERVİS Departmanı • 4- TEKNİK SERVİS Departmanı

DEPARTMANLARA GÖRE KİMYASAL TÜKETİMLERİ
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KARBON AYAK İZİMİZ

• 2024 yılında Enerji tüketimimizden kaynaklı karbon salınımı Fame Residence Lara için:

• 2023 yılında Enerji tüketimimizden kaynaklı karbon salınımı Fame Residence Lara için:
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3.091,54               tCO2e
Toplam Misafir Odası Karbon Ayak izi 2.922         tCO2e
Toplam Toplantı Alanı Karbon Ayak izi 169           tCO2e

27,6          kgCO2e

0,0            kgCO2e

Günlük olarak kullanılan oda başına karbon ayak izi

Günlük olarak kullanılan toplantı alanı m2 başına karbon ayak izi

SONUÇLAR
Raporlanan yıl için Toplam CO2e



SATIN ALMA
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Çevreye Duyarlı Satın Alma

Fame Residence Lara olarak, yiyecek, içecek, inşaat malzemeleri ve sarf malzemeleri dahil olmak üzere çevresel açıdan sürdürülebilir tedarikçiler 

ve ürünlere öncelik veren bir satın alma politikası benimsemekteyiz. Odalarımızdaki mobilyalarımızın ham madde tedarikçisi FSC belgesine sahip, 

A4 eco-etiketli, kurşun kalemlerimiz ise doğada geri dönüşümü olan kalemlerdir. Çalıştığımız tedarikçilerimizin %98,51’i yerel tedarikçi olup, 

firmalarımızın büyük çoğunluğu Kalite ve Çevre Yönetim Sistemlerine sahiptirler.

Verimli Satın Alma

• Misafir odalarında bukletler yerine doldurulabilir ürünlere dönmeyi hedeflemekteyiz.

• Açık büfede tek kullanımlık reçeller yerine dökme reçeller tercih etmekteyiz.

• Paket meyve suları yerine postmix meyve suları ile atık oranını ciddi derecede azaltmaktayız.

• Misafir odalarında ve genel alanlarda karton bardak, tabak ve plastik çatal, bıçak ve pipet kullanımını en aza indirmiş bulunmaktayız.

• Tedarikçi seçme ve değerlendirme tablosu ile yerel bölgelerle çalışma oranımızı izliyor ve yükseltme konusunda çalışmalar yapıyoruz.

• Kullandığımız kimyasalları konsantre olarak almakta ve kontamine atık oranımızı azaltmaktayız..



BİYOÇEŞİTLİLİĞİN KORUNMASI
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Fame Residence Lara Otel olarak bahçe peyzajı yaparken daha çok yerel bitkiler tercih etmekteyiz. Her yıl yerel ve endemik bitki sayımızı 
arttırma hedeflerimiz ile bahçe peyzajımızı iyileştiriyor ve geliştiriyoruz. Uzun/kısa ömürlü, suyu çok/az seven, yerel/yerel değil olarak 
kategorilendirdiğimiz bitkilerimizi uzun, suyu az seven ve yerel yönünde geliştirmek yönünde planlarımızı yapmaktayız.

58%

42%

Yerel / Yerel Olmayan Bitkilerin Oranı

Yerel Bitki Sayısı Yabancı Bitki Sayısı

4%

96%

Uzun / Kısa Ömürlü Bitkilerin Oranı

Kısa Ömürlü Bitki Sayısı Uzun Ömürlü Bitki Sayısı

62%

38%

Suyu Çok/Az Seven Bitkilerin Oranı

Suyu Çok Seven Bitkiler Suyu Az Seven Bitkiler



DOĞAL HAYATI KORUMA
• Yaban hayatı koruma yazımızı ve Yasaklı Balık Listemizi info board ortak 

alanda sergilenerek Fame Residence Lara Otel olarak yaban hayatı 
hasadı ve ticareti ile ilgili yasal düzenlemelerin farkındayız ve bunlara 
uymaktayız.

• Deniz suyunun temizliği hem doğal yaşamı koruma hem de 
sürdürülebilir turizm kapsamında en büyük öncelik verdiğimiz 
konuların başında gelmektedir.

• Aynı zamanda panda gibi nesli tükenmekte olan hayvanlara bağışlar 
yaparak biyoçeşitliliğe katkı sunmaktayız.

• Sahilimizde yumurtlayan nesli tükenme tehlikesiyle karşı karşıya kalmış 
Caretta-Caretta Deniz Kaplumbağalarını koruma altına alıyoruz.
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İSTİLACI TÜRLER
• İstilacı Türler Listemizi info board ortak alanda 

sergilenerek Fame Residence Lara Otel olarak 
yaban hayatı hasadı ve ticareti ile ilgili yasal 
düzenlemelerin farkındayız ve bunlara uymaktayız.
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EVSİZ HAYVAN DOSTLARIMIZ
• Tesisimizde kediler için kedi evimiz mevcuttur. Kedi evimizin temizliği, mama 

kaplarının temizliği ve bakımı periyodik olarak housekeeping departmanı 
tarafından yapılmaktadır. Kediler, kedi mamaları ile özel olarak beslenmektedir.

• Otelimizin sahiplendiği 1 adet kedimiz ve lojmanımızda bulunan köpeklerimiz 
için veteriner ile sözleşme yapılıp aşıları tamamlanmış, sağlıkları düzenli 
kontrol ettirilmiş ve  kedimizin kısırlaştırma işlemleri tamamlanmıştır.

• Tesisimiz bünyesinde bulunan sokak kedileri için mama ve su sağlanmaktadır. 
Yaralanma veya hastalanma durumlarında Aksu Belediyesi Veteriner İşleri ile 
birlikte çalışmaktayız. 

• Artan yemekleri lojmandaki köpeklerimize ve barınaklara götürüp 
vermekteyiz. Barınağa götüremediğimiz zamanlar, evinde köpek, tavuk olan 
personellerimiz artıkları hayvanlarına götürmektedir.



SOSYAL SORUMLULUKLARIMIZ
• Sosyal sorumluluklarımız kapsamında tüm personelimizin katılımı ile tesis içi ve dışarısında “mıntıka temizliği” aktiviteleri düzenlenmektedir.

• Bölgemizde bulunan Latuyab, Kuyab ve Betuyab olarak birliklerin düzenlediği 5 Haziran Dünya temizlik günü kapsamında Kumköy 
Ormanında diğer tesisler ile birlikte mıntıka temizliği gerçekleştirildi.

• Ramazan ve Kurban Bayramlarında tüm personele marketlerden hediye çeki yardımı yapılmaktadır.

• 2017 yılından itibaren her yıl TÜRÇEV programlarından biri olan Eko Okul anlaşması sağlanarak partner okulumuz ile etkinlikler yapılmıştır.

• Mini kulüpte çocuklarımıza çevre temalı günler ve işler, çocuk animasyon programına eklenmiştir.

• Ayın personeli ve Yılın personelleri başarılı personel ödüllendirilmektedir.

• Yıllık personel gecesi ve sezon içinde personel yemekleri ile personele moral motivasyon sağlanmaktadır.

• Personele köfte partileri düzenlenmektedir. (Mesai saatleri içinde, personel alanında köfte, dondurma, helva vb. ikram edilir)

• Mavi kapaklar toplanıp her yıl Türkiye Omurilik Felçlileri Derneğine bağışlanır.

• Her yıl Eylül ayı içerisinde bağış yapılacak kurumlar belirlenerek düzenli bağışlarımız yapılmaktadır.

• Personellerimize yıl boyunca Polis, Aile ve Sosyal Hizmetler Politikalar Bakanlığı, Anlaşmalı hastanemiz tarafından dış eğitimler olarak genel 
bilinçlendirme eğitimleri yapılmaktadır. 

• Yıl boyunca Kültür ve Turizm Bakanlığı, Anlaşmalı acentalarımız, Antalya Büyükşehir Belediyesi ve ASAT tarafından verilen sürdürülebilirlik, 
karbon ayak izi, çevre koruma gibi eğitimlere katılarak kendimizi her daim geliştirmeye ve daha da iyileştirmeye açık hale getiriyoruz.
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SOSYAL SORUMLULUKLARIMIZ
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YEREL GİRİŞİMCİLER
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• Otelimiz misafir odası katlarındaki tüm tablolar ve mini club duvar resimleri ve boyamaları 
tamamen yerel sanatçı olan Eda Tunaboylu tarafından yapılmıştır. Tesisimizde kendisine ait alan 
oluşturularak yerel sanatçımız desteklenmektedir.

• Restaurant kısmında bulunan büstler Antalya bölgesi yerel sanatçısından tedarik edilmiştir.

• SPA da Osmanlı dönemine ait çini tablomuz bulunmaktadır.

• Otel içerisindeki taşeron dükkanlar ise tamamen yerel girişimcilerden oluşmaktadır.



EĞİTİMLER
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Bağımlılık ile Mücadele Eğitimi

Yangın Söndürme Eğitimi Çocuk İstismarı ile Mücadele Eğitimi

İlk Yardım Eğitimi



EĞİTİMLER
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2024 ENERJİ EĞİTİMLERİ
SAAT DAKİKA
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ÇEVRE BİLİMCİ VE ATIK AYRIŞIMI EĞİTİMİ
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2024 YILI ÇEVRE EĞİTİMLERİ

SAAT DAKİKA
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ADR Genel Bilinçlendirme…

Düşme, Çarpma, Kayma Eğitimi

İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi

Kişisel Koruyucu Kullanım…

Yüksekte Çalışma Eğitimi

Risk analizi Tehdit…

İş Ekipmanları Güvenli Kullanımı

2024 YILI İŞ SAĞLIĞI ve GÜVENLİĞİ 
EĞİTİMLERİ

SAAT DAKİKA



YEREL/BÖLGESEL İSTİHDAM

• Fame Residence Lara olarak personeller arasındaki cinsiyet dağılımının eşitliğinin takibini ise 
kadın/erkek oranını takip etmekte ve aksiyon almaktayız. Kurum içi terfiler her sene cinsiyet 
eşitliğine dikkat edilerek yapılmaktadır. Özel gereksinimli gruplara da Fame Residence Lara Otel’de 
çalışma olanakları sunulmaktadır.
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Kadın Çalışan 
Sayısı
40%Erkek Çalışan 

Sayısı
60%

Kadın-Erkek Çalışan Oranımız



İYİ-SAYGIN ÇALIŞMA
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• Personellere 6 ayda bir olmak üzere personel memnuniyet anketi uygulanır. Personellerin anket 
sonuçları ve önerileri yönetim tarafından değerlendirilir ve gerekli iyileştirmeler yapılır.

• Her ay personel aktiviteleri veya personel yemekleri yapılır.

• Her ay ayın personeli ve yıl sonunda da yılın personeli seçilerek ödül verilir.



TOPLULUK PERFORMANSI

• Çalışanlarımızı yoğunlukla yerel seçiyoruz ve ulaşım imkanı sağlamaktayız.

• Engelli ve yabancı çalışanlarımıza çalışma imkanı sunulmaktadır.

• Şehir dışından gelen ve yabancı çalışanlarımıza konaklama imkanı sunulmaktadır.

• Otellerimizde üniversite ve lise öğrencilerine staj imkanı sunulmaktadır.

• TOFD ile işbirliği içerisinde sezon boyunca mavi kapak toplama kampanyası yapılmaktadır.

• Misafirlerimizi toplu taşımaya özendiriyor, bisiklet imkanı sunuyoruz.
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